
令和２年度５月入札結果一覧

№ 契約番号 発注所属名 業種名称 件名 契約業者名称 開札日
契約額
（税込,円）

1 2001731 建設部　道路構造保全対策課 土木 水橋東部１号橋架替工事 伊野建設・小林建設ＪＶ 令和2年5月12日 167,530,000

2 2001730 建設部　道路構造保全対策課 土木 八田橋架替（旧橋脚撤去）工事
佐藤工業・日本海建興・角地建
設ＪＶ

令和2年5月14日 481,800,000

3 2001725 建設部　営繕課 建築コンサルタント 市有施設外壁定期点検業務委託 株式会社アイペック 令和2年5月14日 671,000

4 2002067 建設部　市営住宅課 防水 市営住宅下赤江団地７号棟屋上防水改修工事 アイラ断熱工業株式会社 令和2年5月14日 6,908,000

5 2002069 建設部　市営住宅課 防水 市営住宅中市団地８号棟屋上防水改修工事 株式会社折橋政次郎商店 令和2年5月14日 6,435,000

6 2002089 建設部　道路管理課 土木 市道区画街路第３８１２号線側溝補修工事 有限会社ホクショー 令和2年5月14日 8,580,000

7 2002110 建設部　道路管理課 土木 市道大泉５号線外１線側溝補修工事 株式会社谷口組 令和2年5月14日 8,195,000

8 2002112 建設部　道路管理課 土木 市道区画街路第５１０９号線側溝補修工事 有限会社創進建設 令和2年5月14日 8,580,000

9 2002159 建設部　道路整備課 土木 市道大町本郷線改良（第３工区）工事 ハヤシ工業株式会社 令和2年5月14日 2,805,000

10 2002174 建設部　市営住宅課 建築コンサルタント
市営住宅中市団地給水施設改修工事実施設計業
務委託

株式会社中部設計 令和2年5月14日 4,092,000

11 2002190 建設部　道路管理課 土木 市道藤塚町１号線側溝補修工事 株式会社ナカムラ 令和2年5月14日 6,655,000

12 2002191 建設部　河川課 舗装 第三火防水路舗装復旧（第１工区）工事 辻建設株式会社 令和2年5月14日 4,235,000

13 2002223 建設部　道路構造保全対策課 土木コンサルタント 四方新橋詳細設計業務委託 株式会社新日本コンサルタント 令和2年5月14日 6,820,000

14 2002237 建設部　道路構造保全対策課 土木コンサルタント 御旅屋橋詳細設計業務委託 株式会社テイコク　北陸営業所 令和2年5月14日 12,100,000

15 2002613 消防局　消防局総務課 建築コンサルタント
北部方面団倉垣分団器具置場改築工事設計意図
伝達業務委託

株式会社アレックス 令和2年5月15日 348,700

16 2001952 消防局　消防局総務課 建築 北部方面団倉垣分団器具置場改築工事 東武建設株式会社 令和2年5月19日 71,669,840

17 2002162 教育委員会事務局　学校施設課 土木 南部中学校グラウンド整備工事 株式会社林土木 令和2年5月19日 92,070,000

18 2002176 建設部　道路整備課 塗装 市道大泉６７号線外区画線設置工事 株式会社アイズ総合 令和2年5月19日 11,385,000

19 2002182 建設部　市営住宅課 防水
市営住宅高原町団地５号棟外３棟屋上防水改修工
事

東邦工業株式会社 令和2年5月19日 29,124,700

20 2002186 建設部　市営住宅課 建築コンサルタント
公営住宅月岡団地第６期街区解体工事実施設計業
務委託

株式会社Ａ．ｄｅｓｉｇＮ 令和2年5月19日 1,144,000

21 2002201 活力都市創造部　富山駅周辺地区整備課 土木 富山駅北口駅前広場内地下道等整備工事 日本海建興株式会社 令和2年5月19日 94,600,000

22 2002211 活力都市創造部　富山駅周辺地区整備課 建築 富山駅周辺公共施設管理事務所等新築工事 株式会社吉川工業 令和2年5月19日 27,597,240

23 2002568 環境部　環境保全課 土木 市営長岡墓地外再提供用区画整備工事 有限会社北宮工務店 令和2年5月19日 2,420,000

24 2002569 建設部　河川課 土木 市道古志町５号線側溝改良（第１５工区）工事 株式会社古井組 令和2年5月19日 4,125,000

25 2002622 建設部　道路管理課 土木 市道大泉稲荷線歩道補修工事 有限会社栄基興業 令和2年5月19日 6,897,000

26 2002626 環境部　環境センター管理課 土木コンサルタント
富山市つばき園施設整備に係る基本設計等業務委
託

株式会社中部設計 令和2年5月19日 18,975,000

27 2002633 建設部　土木事務所建設課 舗装 市道三ツ松布谷線舗装工事 朝日建設株式会社 令和2年5月19日 1,463,000

28 2002635 建設部　道路構造保全対策課 土木 砂子田４号橋外５橋補修工事 株式会社安川組 令和2年5月19日 4,917,000

29 2002631 商工労働部　工業政策課 管
第２期呉羽南部企業団地消雪用送水管布設（その
２）工事

昭和工業・松下工業ＪＶ 令和2年5月26日 92,070,000

30 2002632 商工労働部　工業政策課 管
第２期呉羽南部企業団地消雪用送水管布設（その
１）工事

藤木工業・富山工務所ＪＶ 令和2年5月26日 95,700,000

31 2002634 建設部　道路構造保全対策課 土木 小黒陸橋補修（その２）工事 株式会社陽光興産 令和2年5月26日 46,581,700

32 2003086 建設部　河川課 地質 下冨居調整池地質調査業務委託 三和ボーリング株式会社 令和2年5月26日 3,509,000

33 2003169 建設部　河川課 土木コンサルタント 下冨居調整池調査設計業務委託 株式会社新日本コンサルタント 令和2年5月26日 8,800,000

34 2003211 建設部　河川課 土木コンサルタント 浸水箇所調査業務委託 新和設計株式会社 令和2年5月26日 3,630,000

35 2003216 建設部　河川課 土木コンサルタント 向新庄地区浸水対策測量設計業務委託 新和設計株式会社 令和2年5月26日 4,730,000

36 2003241 活力都市創造部　路面電車推進課 建築 富山港線停留場上屋改修工事 富山地鉄建設株式会社 令和2年5月26日 3,960,000

1


